
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 43/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia godzin rektorskich w Uniwersytecie Wrocławskim  

w związku z organizacją uniwersyteckiej debaty wyborczej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. W związku z uniwersytecką debatą wyborczą, podczas której odbędzie się 

prezentacja kandydatów na Rektora, 18 marca 2024 r. (poniedziałek) wprowadza się 

godziny rektorskie wolne od zajęć dydaktycznych od godziny 10.00 do godziny 16.00. 

 

§ 2. Przełożonych pracowników niebędących nauczycielami akademickimi uprasza 

się o umożliwienie pracownikom wzięcia udziału w debacie wyborczej, zwłaszcza jeżeli 

deklarują chęć zadania pytania kandydatom, lub umożliwienia jej obejrzenia  

w streamingu. Debata będzie transmitowana w czasie rzeczywistym na stronie głównej 

UWr (www.uwr.edu.pl). Jednocześnie kierownicy zobowiązani są do zapewnienia ciągłości 

pracy jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

   R E K T O R  

http://www.uwr.edu.pl/

